[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

«МАРКРГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 29 сентября  2021 г
	№ 30

	Об отмене особого противопожарного режима
на территории Администрации муниципального образования «Эркешевское»

В связи с установившимися благоприятными погодными условиями и снижением риска возникновения пожаров. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить особый противопожарный режим, введенный на территории муниципального образования «Эркешевское» пунктом 1 постановления Администрации от 16 апреля 2021 года № 16 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Эркешевское».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Эркешевское» от 16 апреля 2021 года №16 «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО «Эркешевское».
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Балезинский район» в  разделе «муниципальные  поселения – МО «Эркешевское».

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации муниципального
  образования  «Эркешевское»                                                            Т.В.Коняева